
KE SMLOUVĚ O DíLo č. 20211003 
uzavřené dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovenı Stavby 

1. Objednatel: 
Obchodníjméno: 
Sídlo, PSČ: 
Statutární orgán: 

DODATEK č. 2 

ı. sMLuvNí STRANY 

MĚSTO uNıčov 
Masarykovo nám.1, 783 91 Uničov 
Mgr. Radek Vincour, starosta 

IČ: 00299634 
DIČ: CZ00299634 

|!a|e „O!]€!l'laL I 

2. Zhotovitel: 
Obchodníjméno: LAZAM uničovská stavební s.r.o. 
Sídlo, PSČ: Masan/kovo nám. 37, 783 91 Uničov 
Statutární orgán: lng. Michal Axmann, Jiří Mazal, jednatel 
lČ:g 64087883 

uzavírají dnešníhoıdne tento dodatek Č. 2 ke Smlouvě O dílo Č. 2021/003, kterým se upravuje cena díla dle 
článku V. CENA DlLA, Z důvodu víceprací a méněprací. 

Předmětem zakázky je realizace Stavby S názvem 
" REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA ULICI HRDINŮ " 

5.1. Původní cena díla 
Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 % 
Cena celkem s DPH: 

Změny (VCP a MP) 
Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 % 
Cena celkem S DPH: 

Cena díla po změnách 
Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 % 
Cena celkem S DPH: 

v. cENA DÍLA 
3.995.000,00 KČ 
838.950,00 Kč 

4.833.950,00 Kč 

6.529,55 Kč 
1.371,21 Kč 
7.900,76 Kč 

4.001.529,55 Kč 
840.321,21 Kč 

4.841 .850,76 Kč



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tento dodatekje 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy Zhotovitel Získá jeden výtisk a objednatel jeden výtisk. 

v Uničøvè dne; 1 1 'U1' 2022 v Uničøvè dne:


